
Usnesení ZO ze dne 2018_02_15 č. 25 až 37.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 15. 2. 2018 (místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu ve Všestarech) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 25/2018: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 15. 2. 2018 
návrhovou komisi ve složení Ing. Šandera Pavel, Macháček Josef 
Hlasování o usnesení č. 25/2018: pro 9, proti 0, zdržel se 0   – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 26/2018: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 15. 2. 2018 
jako ověřovatele zápisu Dvořák Radek, Ing. Pleschinger Petr 

Hlasování o usnesení č. 26/2018: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo / schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 27/2018: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 15. 2. 
2018 
Hlasování o usnesení č. 27/2018: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 28/2018: ZO souhlasí s provedením stavebních úprav v budově 2. stupně 
ZŠ Všestary pro umístění knihovny v prostorách dosavadní cvičné kuchyňky a akceptuje 
nabídku ing. arch. Zimy na vypracování projektové dokumentace v ceně 16.940 Kč vč. DPH.  
Hlasování o usnesení č. 28/2018: pro 8, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 29/2018: ZO pověřuje investiční výbor vypracováním výzvy k podání 
nabídek na zakázku malého rozsahu „Oprava hřbitovní zdi – k.ú. Lípa“ a radu obce výběrem 
nejvhodnější nabídky.  
Hlasování o usnesení č. 29/2018: pro 8, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Návrh usnesení č. 30/2018 

ZO schvaluje ke zveřejněnému návrhu rozpočtu pro rok 2018 tyto úpravy: 
Na straně příjmů  

• Přijaté transfery, doplnění pol. 4111 neinvestiční transfery od veřejných rozpočtů 
(přijatá dotace na volby prezidenta 2018) ve výši 137.886 Kč 

celkem příjmy po úpravách 29.736.204 Kč 
 
na straně výdajů 

• § 3113 Základní škola; pol. 6121 budovy, haly, stavby - zvýšit o 62.000 Kč z částky 
8.901.000 Kč na 8.963.000 Kč, tj. zvýšení § 3113 na 13.220.000 Kč 

• § 3326 Obnova kulturních památek; pol. 6121 budovy, haly, stavby - zvýšit o 220.000 
Kč z částky 80.000 Kč na 300.000 Kč tj. zvýšení § 3326 na 462.000 Kč 

• § 3639 Komunální služby a územní rozvoj; pol. 6130 nákup pozemků– zvýšit o 
141.160 z částky 200.000 Kč na 341.160Kč, tj. zvýšení § 3639 na 409.160 Kč   

• § 6115 volby do zastupitelstev ÚSC (volby do obecního zastupitelstva) – zvýšit o 
63.000 Kč z částky 25.000 Kč na 88.000 Kč, tj. zvýšení § 6115 na 88.000 Kč 
§ 6118 volby prezidenta – doplnit nový paragraf ve výši 137.886 Kč   

celkem výdaje po úpravách 47.038.392 Kč 



Usnesení ZO ze dne 2018_02_15 č. 25 až 37.doc 

schodek po úpravách ve výši 17. 302.188 Kč je kryt zůstatkem z minulých let.  
Plánovaný zůstatek rozpočtových účtů („rezerva“) bude ve výši 11.510.475 Kč  
Hlasování o usnesení č. 30/2018: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 31/2018 ZO schvaluje rozpočet obce na rok 2018 v členění na úrovni 
paragrafů jako schodkový ve výši 29.736.204 Kč na straně příjmů a 47.038.392 Kč na straně 
výdajů. Schodek ve výši 17.302.188 Kč je kryt a bude hrazen finančními prostředky minulých 
let. 
Hlasování o usnesení č. 31/2018: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 32/2018: ZO schvaluje střednědobý výhled na období 2018 – 2020.  
Hlasování o usnesení č. 32/2018: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 33/2018: ZO nesouhlasí s prodejem parcely č. 376/13 v k.ú. Všestary.  
Hlasování o usnesení č. 33/2018: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 34/2018: ZO schvaluje uzavření smlouvy č. IZ-12-2000526/NPT/3 o právu 
provést stavbu Náhradní přenosová trasa (NPT) pro IZ-12-2000526, Bříza D11-ŘSD, SO 402, 
přel. V1961/1962 se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035 (která je zastoupena 
společností PROFI EMG, s.r.o.) za jednorázovou úplatu ve výši 240 Kč + DPH.  
Hlasování o usnesení č. 34/2018: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 35/2018: ZO schvaluje doplacení odměn členům okrskových volebních 
komisí pro druhé kolo proběhlých prezidentských voleb na úroveň prvního kola z rozpočtu 
obce. 
Hlasování o usnesení č. 35/2018: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 36/2018: Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí daru ve výši:  5.000,- Kč 
pro RAFAEL DĚTEM, nadační fond, IČ: 02804140. 
Hlasování o usnesení č. 36/2018: pro 0, proti 9, zdržel se hlasování 0 – nebylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 37/2018: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• Asseco Solutions, a.s., IČ: 64949541, Zelený pruh 1560/99, 140 02 Praha 4 – HELIOS 
Fenix – roční pravidelná údržba SW, částka: 46.196,- Kč,  

• MONREKO s.r.o., IČ: 06459684, Pražská 166, 503 15 Nechanice – výměna čerpadla na 
vodu HZ Rosnice, částka: 7.432,- Kč,  

• Jaroslav Došel, IČ: 10468510, Všestary 132, 503 12 Všestary – výroba pracovního 
stolu pro technické služby, částka: 22.337,- Kč,  

• INKA – dopravní značení Hradec Králové s.r.o., IČ: 27478866, Obránců míru 258, 503 
02 Předměřice nad Labem – dodání a montáž zrcadla Rosnice-Bor, částka: 8.700,- Kč.  

• Ing. Zdeněk Hrouda, IČ: 67480659, Všestary 199, 503 12 Všestary –  PD na akci 
„Hřbitov Lípa – oprava oplocení“, částka: 8.470,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2018_02_15 č. 25 až 37.doc 

• IT-Support s.r.o, IČ: 25274686, Machkova 21, 500 11 Hradec Králové 11 – pravidelný 
servis výpočetní techniky, toner, částka: 5.881,- Kč.  

Hlasování o usnesení č. 37/2018: pro 9, proti 0, zdržel se 0 - bylo schváleno. 
 


